徐琪 股东 女 中国 浙江省杭州市 几内亚比绍

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

截至本报告书签署日，徐琪持有琪康国际 100%股权、Healthy

Angel 100%股权，并担任嘉兴海东清执行事务合伙人，徐琪与琪康国

际、Healthy Angel、嘉兴海东清为一致行动人。信息披露义务人及

其一致行动人关系结构图如下：

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过其已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除信邦制药外，信息披露义务人及其一

致行动人不存在持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上发行在

外股份的情形。

四、最近 3年是否有证券市场不良诚信记录的情形

截至本报告书签署日止，信息披露义务人徐琪最近 3年不存在证

券市场不良诚信记录的情形。

担任有限务合伙人 担任执行事务合伙人

100%

100%

徐 琪

琪康国际有限公司

HEALTHY ANGEL INTERNATIONAL LIMITED

嘉兴海东清投资管理合伙企业（有限合伙）

杭州海东清科技有限公司

贵州信邦制药股份有限公司   简式权益变动报告书

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次信息披露义务人之一致行动人减持所持公司股份是由于自

身资金需求。

二、本次权益变动后信息披露义务人未来十二个月内权益变动计

划

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来

12 个月内根据自身实际情况、市场行情变化进一步减持上市公司股

份之可能性。

若发生相关权益变动事项，将会严格按照法规规定履行信息披露

义务。

贵州信邦制药股份有限公司   简式权益变动报告书

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、持有上市公司股份情况

本次权益变动前，徐琪及其一致行动人合计持有公司股份

86,696,383股，占公司总股本的 5.2000%；本次权益变动后，徐琪及

其一致行动人合计持有公司股份 83,361,383 股，占公司总股本的

5.0000%，不再为公司持股 5%以上股东。

二、权益变动情况

琪康国际于 2019 年 9 月 19 日通过集中竞价方式减持了

3,335,000股，占公司总股本的 0.2000%，具体如下：

股东名称 减持股份时间 减持方式
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司总股

本比例（%）

2019 年 9月 19 日 集中竞价交易 6.22 3,335,000 0.2000

小计 3,335,000 0.2000

徐琪及其一致行动人合计 3,335,000 0.2000

信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益的变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

徐琪

合计持有股份 536,000 0.0321 536,000 0.0321

其中：无限售条件股份 134,000 0.0080 134,000 0.0080

   有限售条件股份 402,000 0.0241 402,000 0.0241

琪康

国际

合计持有股份 59,022,835 3.5402 55,687,835   3.3401

其中：无限售条件股份 59,022,835 3.5402 55,687,835   3.3401

贵州信邦制药股份有限公司   简式权益变动报告书

   有限售条件股份 - - - -

嘉兴

海东清

合计持有股份 9,600,000  0.5758 9,600,000  0.5758

其中：无限售条件股份 9,600,000  0.5758 9,600,000  0.5758

   有限售条件股份 - - - -

Healthy
Angel

合计持有股份 17,537,548 1.0519 17,537,548 1.0519

其中：无限售条件股份 17,537,548 1.0519 17,537,548 1.0519

   有限售条件股份 - - - -

徐琪及其

一致行动

人合计

合计持有股份 86,696,383 5.2000 83,361,383 5.0000

其中：无限售条件股份 86,294,383 5.1759 82,959,383 4.9759

   有限售条件股份 402,000 0.0241 402,000 0.0241

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本权益变动报告出具日，徐琪持有公司股份536,000股，占

公司总股本的0.0321%，其中持有高管锁定股402,000股，无限售条件

流通股134,000股，不存在被质押或冻结的情况;徐琪及其一致行动人

合计持有公司股份83,361,383股，占公司总股本的5.0000%，其中徐

琪持有高管锁定股402,000股,无限售条件流通股82,959,383股，徐琪

及其一致行动人所持股份中处于质押状态的累计为73,116,183股，占

公司总股本的4.3855%，占其所持公司股份的87.7099%，不存在被冻

结的情况。

四、信息披露义务人关于股份锁定及股份减持方面的承诺履行情况

徐琪在增持公司股份时承诺：严格遵守有关法律法规的规定，在

本次增持完成后的 6 个月内不转让其持有的公司股票，不进行内幕

交易及短线交易、不在敏感期买卖公司股份，未来转让公司股份时严

贵州信邦制药股份有限公司   简式权益变动报告书

格遵守法律、法规及规章的规定。截至本报告出具之日，上述承诺正

在严格履行中，不存在违反其承诺的情况。

琪康国际、嘉兴海东清、Healthy Angel所持股份为公司2016年度